
 
 

Uchwała Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 września 2010r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241)  

 
RADA GMINY WRĘCZYCA WIELKA uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2010 rok uchwalonym uchwałą budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2010 Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 
2009r. (z późn.zm.) poprzez: 
1.W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2010 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
2.W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
3.W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 
4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 
5.W §3, w tabeli przychody i rozchody budżetu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
6.W §5, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 
7.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
29 grudnia 2009r. Planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2010, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 7 do uchwały. 
8.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
29 grudnia 2009r. Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 8 do uchwały. 
9.Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
29 grudnia 2009r. Wydatki na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii 
Europejskiej, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do uchwały. 
10. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z 
dnia 29 grudnia 2009r. Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi 
w 2010r.- który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do uchwały. 

§ 2. 
Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
a) dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 42.336.361,82 zł, w tym:  
- dochody bieżące: 37.789.910,68 zł;  
- dochody majątkowe: 4.546.451,14 zł;  
b) wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie: 55.453.121,89 zł, w tym: 
- wydatki bieżące: 37.325.171,64 zł, z tego: 



 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 29.046.048,91 zł, z czego:  
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.330.619,78 zł;  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.715.429,13 zł;  

 wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.916.823,60 zł;  
 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.857.299,13 zł;  
 wydatki na obsługę długu publicznego 505.000,-zł;  

- wydatki majątkowe: 18.127.950,25 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.642.950,25 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7.841.131,86 zł; w tym:  

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.647.398,70 zł, 
c) wynikiem finansowym w kwocie: 13.116.760,07 zł – deficytu budżetowego. 
 

§ 3. 
Po zmianach deficyt w wysokości 13.116.760,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych kredytów w wysokości 12.719.181,75 zł oraz wolnych środków w kwocie 397.578,32 zł. 
 

§ 4. 
Po zmianach przychody budżetu w łącznej kwocie 15.903.791,32 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.487.031,96 zł. 
 

§5. 
§3 pkt.3 Uchwały Nr XXXIII/298/09 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2009r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się limity zobowiązań : 
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 12.719.181,75 zł, 
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.487.031,96 zł, 
c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4.647.398,70 zł, 
d) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,- zł. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 7. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                       /Marek Prubant/ 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2010 rok według ich źródeł 

 
Lp. Dz.    WYSZCZEGÓLNIENIE                                                 K W O T A   w zł. 
          Zwiększenia       Zmniejszenia 

                              (+)                      (-)  

1        2                                        3                                                                           4                        5  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo     10.000  4.870.590,40 
  z tego: 
  dochody majątkowe      10.000  4.870.590,40  
  w tym:  

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych  -  2.470.590,40 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (środki na dofinansowanie kanalizacja 
Truskolasy z RPO WSL)  
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  -  2.400.000 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki na opracowanie projektu wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej Piła, Zamłynie, Bór Zapilski  
z PROW)  

  -dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  10.000  - 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego  

 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 2.600  - 
  gaz i wodę 
  z tego: 
  dochody bieżące      2.600  - 
  w tym: 
  - pozostałe odsetki      2.600  - 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa     1.231  59.826,92 
  z tego: 
  dochody bieżące      1.231  76 
  dochody majątkowe      -  59.750,92 
  w tym: 
  - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  -  76 

wieczyste nieruchomości 
-pozostałe odsetki      1.231  - 
-wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  -  59.750,92 



oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 

 
 
4. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  6.104  - 
  i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
z tego: 
dochody bieżące      6.104  - 
w tym: 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  6.104  - 
i opłat 

 
5. 801  Oświata i wychowanie     143.446,24 - 

z tego: 
dochody bieżące      130.846,24 - 
dochody majątkowe      12.600  - 
w tym: 
 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 126.894,24 - 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  3.952  - 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 12.600  - 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich 
 

6. 852  Pomoc społeczna      6.226  - 
  z tego: 
  dochody bieżące      6.226  - 
  w tym: 
  - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  4.970  - 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami 
- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  1.256  - 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

 
 
 
 



 
 
 
7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  49.931  - 

z tego: 
  dochody bieżące      1.044  - 

dochody majątkowe      48.887  - 
w tym: 

  - wpływy z różnych dochodów    1.044  - 
- dotacje otrzymane z państwowych funduszy   48.887  - 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

 
 
Razem          219.538,24 4.930.417,32  
 
 
 

 
 

                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                         /Marek Prubant/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                     K W O T A   w zł. 
                      Zwiększenia       Zmniejszenia 

                       (+)                     (-)  

1         2          3                               4                                                                        5                        6  

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo    2.209.809,77  5.902.689,46 
   z tego: 
   wydatki bieżące     10.000   155 
   wydatki majątkowe     2.199.809,77  5.902.534,46 
   w tym: 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.084.809,77  5.902.534,46 
   z tego:      
   wydatki majątkowe     2.084.809,77  5.902.534,46 
 01095  Pozostała działalność     125.000  155 
   z tego:   
   wydatki bieżące     10.000   155  
   wydatki majątkowe     115.000  - 
 
2. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię   100.000  - 

elektryczną, gaz i wodę      
   z tego: 
   wydatki bieżące     100.000  - 
   w tym: 

40002  Dostarczanie wody     100.000  - 
  z tego: 

   wydatki bieżące      100.000  -  
 
3. 700   Gospodarka mieszkaniowa    -   141 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   141 
   w tym: 
 70095  Pozostała działalność     -   141 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   141 
 
4. 750   Administracja publiczna    -   87.496 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   77.496 
   wydatki majątkowe     -   10.000 
   w tym: 
 



 
 75023  Urzędy gmin      -   87.496 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   77.496 
   wydatki majątkowe     -   10.000 
 
5.754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   -   20.000 
   przeciwpożarowa 
   z tego: 
   wydatki bieżące     -   20.000 
   w tym: 
 75421  Zarządzanie kryzysowe    -   20.000 

z tego: 
   wydatki bieżące     -   20.000 
 
6.756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych -   10.000 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

   z tego: 
   wydatki bieżące     -   10.000 
   w tym: 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych   -   10.000 

należności budżetowych 
z tego: 

   wydatki bieżące     -   10.000 
 

7. 801   Oświata i wychowanie    232.075,10  172.332,78 
   z tego: 
   wydatki bieżące     207.408,32  17.066,78 
   wydatki majątkowe     24.666,78  155.266 
   w tym: 
 80101  Szkoły podstawowe     155.775,24  100.000 
   z tego: 
   wydatki bieżące     143.175,24  5.000 
   wydatki majątkowe     12.600   95.000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8.172,20  - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     8.172,20  - 
 80104  Przedszkola      48.531,66  72.332,78 
   z tego: 

wydatki bieżące     36.464,88  12.066,78 
   wydatki majątkowe     12.066,78  60.266 
 80110  Gimnazja      7.510   - 
   z tego: 

wydatki bieżące     7.510   - 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   695   - 
   z tego: 

wydatki bieżące     695   - 
  



 
80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  4.676   - 

szkół 
   z tego: 

wydatki bieżące     4.676   - 
  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   6.715   - 
   z tego: 

wydatki bieżące     6.715   - 
 
8. 851   Ochrona zdrowia     -   4.000 
   z tego: 

wydatki bieżące     -   4.000 
w tym: 

 85158  Izby wytrzeźwień     -   4.000 
   z tego: 

wydatki bieżące     -   4.000 
 
9. 852   Pomoc społeczna     6.109   - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     6.109   - 
   w tym: 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 6.109   - 
   alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z tego: 
wydatki bieżące     6.109   - 

 
10. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   4.000   - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     4.000   - 
   w tym: 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   4.000   - 

z tego: 
wydatki bieżące     4.000   - 

 
11. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400.000  - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     400.000  - 
   w tym: 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  180.000  - 
   z tego: 
   wydatki bieżące     180.000  - 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   220.000  - 

z tego: 
wydatki bieżące     220.000  - 

 
 
 



 
12. 926  Kultura fizyczna i sport    10.000   10.000 
   z tego: 
   wydatki majątkowe     10.000   10.000 

w tym: 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10.000   10.000 
   z tego: 
   wydatki majątkowe     10.000   10.000 
               
Razem          2.961.993,87  6.206.659,24 
 
 
 
 

                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                 /Marek Prubant/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 
 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 
 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                    K W O T A   w zł. 
                     Zwiększenia           Zmniejszenia 

                 (+)                             (-)  

1        2          3                               4                                                        5                               6  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo     10.000   155 
 01095 Pozostała działalność      10.000   155 
  w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    -   155 

od nich naliczane 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   10.000   - 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię    100.000  - 

elektryczną, gaz i wodę      
40002 Dostarczanie wody      100.000  - 

w tym: 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   100.000  - 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa     -   141 
 70095 Pozostała działalność      -   141 
  w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    -   141 

od nich naliczane 
 
4. 750  Administracja publiczna     -   77.496 
 75023 Urzędy gmin       -   77.496 
  w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    -   77.496 

od nich naliczane 
 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona    -   20.000 
  przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe     -   20.000 
 w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań   -   20.000 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
 
 



 
 
6.756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  -   10.000 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych    -   10.000 
należności budżetowych 

  w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    -   10.000 

od nich naliczane 
 
7. 801  Oświata i wychowanie     207.408,32  17.066,78 
 80101 Szkoły podstawowe      143.175,24  5.000 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    81.975,76  - 

od nich naliczane 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   61.199,48  - 
  statutowych jednostek budżetowych 
  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -   5.000 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8.172,20  - 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    869   - 

od nich naliczane 
  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   7.303,20  - 
 80104 Przedszkola       36.464,88  12.066,78 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    16.754   12.066,78 

od nich naliczane 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   8.000   - 
  statutowych jednostek budżetowych 
  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   11.710,88  - 
 80110 Gimnazja       7.510   - 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    7.510   - 

od nich naliczane 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół    695   - 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    695   - 

od nich naliczane 
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej   4.676   - 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    4.676   - 

od nich naliczane 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    6.715   - 

 w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    6.715   - 

od nich naliczane 
 
 



 
 
8. 851  Ochrona zdrowia      -   4.000 
 85158 Izby wytrzeźwień      -   4.000 
  w tym: 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   -   4.000 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
9. 852  Pomoc społeczna      6.109   - 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  6.109   - 
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym: 
  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki    3.640   - 

od nich naliczane 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   2.469   - 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
10. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    4.000   - 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów    4.000   - 
  w tym: 
  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000   - 
 
11. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  400.000  - 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   180.000  - 
  w tym: 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   180.000  - 
  statutowych jednostek budżetowych 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    220.000  - 
  w tym: 
  1b)wydatki związane z realizacją zadań   220.000  - 
  statutowych jednostek budżetowych 
 
               
Razem          727.517,32  128.858,78 
 
 
 

                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                           /Marek Prubant/ 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 

 
Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

 
Lp.    Dz.   Rozdz.            WYSZCZEGÓLNIENIE                                    K W O T A   w zł. 
                     Zwiększenia       Zmniejszenia 

                 (+)                           (-)  

1        2          3                               4                                                              5                            6   

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo     2.199.809,77  5.902.534,46 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2.084.809,77  5.902.534,46 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Truskolasach   672.864,77  3.305.534,46 
etap II 
- opracowanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej 1.349.985  2.400.000 
wsi Piła-Zamłynie-Bór Zapilski wraz z budową  
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zamłynie  
i Pila Pierwsza, w tym: 
etap I dla miejscowości Zamłynie, Piła Pierwsza 
- budowa wodociągu we Wręczycy Wielkiej  -   40.000  
ul. Gruszowa 
- budowa wodociągu we Wręczycy Wielkiej  -   57.000 
ul. Podgaj 
- wykonanie projektu i uzbrojenia działek w Grodzisku -   100.000 
- wykonanie projektu  uzbrojenia działek w Grodzisku 40.000   - 
 
zakupy inwestycyjne 
- wykup gruntów pod przepompownię dla kanalizacji  21.960   - 
w Truskolasach 

 
 01095 Pozostała działalność      115.000  - 
 
  inwestycje 
  - budowa placu zabaw w miejscowości Czarna Wieś 35.000   - 
  - budowa placu zabaw w miejscowości Golce  35.000   - 
  - budowa placu zabaw w miejscowości Puszczew  35.000   - 
  - budowa placów zabaw na terenie gminy   10.000   - 

 
 
 
 
 

 



2. 750  Administracja publiczna     -   10.000 
 75023 Urzędy gmin       -   10.000 
  w tym: 
 
  zakupy inwestycyjne 
  - zakup komputerów, oprogramowania i licencji  -   10.000 
 
3. 801  Oświata i wychowanie     24.666,78  155.266 
 80101 Szkoły podstawowe      12.600   95.000 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kulejach -   95.000  
o pomieszczenia kuchni ze stołówką 
 
zakupy inwestycyjne 
- zestaw multimedialny (komputer z oprogramowaniem  4.200   - 
Windows) monitor i projektor 
- zestaw multimedialny (komputer z oprogramowaniem  4.200   - 
Windows) monitor i projektor 
- zestaw multimedialny (komputer z oprogramowaniem  4.200   - 
Windows) monitor i projektor 
 

 80104 Przedszkola       12.066,78  60.266 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- przebudowa budynku Przedszkola w Truskolasach  -   60.266 
ul. Rynek 2a celem dostosowania obiektu  
do obecnych wymogów 

 
  zakupy inwestycyjne 
  - zakup kuchni elektrycznej na podstawie 6-płytowej 12.066,78  - 
 
4. 926  Kultura fizyczna i sport     10.000   10.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  10.000   10.000 
  w tym: 
 
  inwestycje 

- opracowanie projektu na adaptację pomieszczeń byłej  -   10.000 
szkoły w miejscowości Golce pod potrzeby budynku  
zaplecza sportowego dla Klubu KS AMATOR Golce 
 
zakupy inwestycyjne 
- zakup kosiarki      10.000   - 

               
Razem          2.234.476,55  6.077.800,46 
                                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                               /Marek Prubant/ 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  3.827.905,71 2.361.692 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 1.300.000 1.505.000 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 545.055,94 856.692 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 1.982.849,77 
0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944  0 0 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje) 

§ 931 0 0 

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) 

§ 955 0 0 

Rozchody ogółem:  0 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0 
0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

 
 

                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                         /Marek Prubant/ 

 
 
 



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXXIX/385/10  
Rady Gminy Wręczyca Wielka  
z dnia 28 września 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

 

        w złotych 

z tego: Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) Wydatki 
bieżące 

w tym: 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

sk
ła

dk
i o

d 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 

za
da

ni
a 

st
at

ut
ow

e 

Wydatki 
majątkowe 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 

Po
 z

m
ia

ni
e 

1 2 3  4  5  6  7  8   9 

754  2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 

 75414 0 0 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0  0 0 2 500 2 500 0 0 

801  2 301 6 253 2 301 6 253 2 301 6 253 0 0 0 0 2 301 2 301 0 0 

 80103 0 0 0 3 952 0 3 952 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 0 0 2 301 2 301 2 301 2 301 0 0  0 0 2 301 2 301 0 0 

Ogółem 8 753 4.801 8.753 4.801 8.753 4.801 8.753 0 0 0 0 4.801 4 801 0 0 

 
 

 

                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              /Marek Prubant/ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



     Załącznik Nr 7 
   do Uchwały Nr XXXIX/385/10 
   Rady Gminy Wręczyca Wielka 

     z dnia 28 września 2010r. 
 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział 
 

Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Kłobuck 0 0 1 260 000 

750 75020 Starostwo Powiatowe Kłobuck 0 0 53 000 

750 75095 Starostwo Powiatowe Kłobuck 0 0 17 096,53 
 

801 80103 Gmina Kłobuck 0 0 7 303,20 

801 80104 Gmina Kuźnia Raciborska 0 0 5 000 

801 80104  Gmina Miasto  
Częstochowa 

0 0 26 843,52 

801 80104  Gmina Miasto  
Częstochowa 

0 0 6 710,88 

801 80113  Gmina Kłobuck 0 0 11 220 

921 92109  GOK we Wręczycy Wielkiej 1 098 000 0 0 
  Razem 1 098 000 0 1 387 174,13 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów publicznych 

Zadania    

754 
 
 

75412 
 
 

Dotowanie termomodernizacji 
budynku OSP we Wręczycy 

Wielkiej 

0 
 
 

0 
 
 

115 000 
 
 

754 75412 Dotowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla OSP Wręczyca 

Wielka 

0 0 60.000 

754 75412 Dotowanie wykonania elewacji  
zewnętrznej budynku i 

ocieplenie stropu OSP w Kalei 

0 0 50 000 

801 80101 Dotowanie Szkół w Bieżeniu i 
Grodzisku 

328 381 0 0 



 
 
 
                                                      

                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                      /Marek Prubant/ 

                      

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

148 365 0 0 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 22 000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sporu 

0 0 210 000 

  Razem 476 746 0 457 000 
Ogółem   1 574 746 0 1 844 174,13 



Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXXIX/385/10  
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 września 2010r. 
 

 
Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Lata 
realizacji 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

2011r. 2012r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  010  
Rolnictwo i łowiectwo  17.879.556,10 5.918.776,61 177.045,91 4.142.905,71 0,00 1.598.824,99 11.760.964,07 0,00 UG 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  17.879.556,10 5.918.776,61 177.045,91 4.142.905,71 0,00 1.598.824,99 11.760.964,07 0,00 UG 

    

 

budowa kanalizacji sanitarnej w 
Truskolasach etap II 

2008-
2011 9.714.701,78 3.527.717,71 90.972,01 

545.055,94 
pożyczka z 

WFOŚiGW w 
Katowicach  

620.000 
kredyt 

672.864,77 
(pożyczka na 
prefinansowa

nie z 
WFOŚiGW w 

Katowicach) 0,00 1.598.824,99 6.150.964,07 0,00 UG 

    

- 

opracowanie projektu budowy kanalizacji 
sanitarnej wsi Piła - Zamłynie - Bór Zapilski 
wraz z budową kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zamlynie i Piła Pierwsza, w 
tym: 

2008-
2011 7.876.220,30 2.176.633,90 26.648,90 

 840.000 
Kredyt 

1.309.985 
(pożyczka na 
prefinansowa

nie z 
WFOŚiGW w 

Katowicach 0,00 0 5.550.000 0,00 UG 



    

  

- etap I dla miejscowości Zamlynie, Piła 
Pierwsza  7.779.715,30 2.176.633,90 26.648,90 

840.000  
kredyt 

1.309.985 
(pożyczka na 
prefinansowa

nie z 
WFOŚiGW w 

Katowicach 0,00 0 5.550.000 0,00 UG 
      

- etap II dla miejscowości Piła, Bór Zapilski  96.505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   - budowa wodociągu we Wręczycy Wielkiej 
ul. Gruszowa 

2009-
2010 91.559,02 84.650 9.650 

75.000   
kredyt 0 0 0 0 UG 

   - budowa wodociągu we Wręczycy Wielkiej 
ul. Podgaj 

2009-
2010 97.075 89.775 9.775 

80.000   
kredyt 0 0 0 0 UG 

 
 
 

 
 
 

 
- wykonanie projektu uzbrojenie działek w 
Grodzisku 

2010-
2011 100.000 40.000 40.000 0 0 0 60.000 0 UG 

 
 

2.  

 
 

600 

 

Transport i łączność  4.187.638,88 2.984.043,08 134.043,08 2.850.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 UG 
  60016 Drogi publiczne gminne  4.187.638,88 2.984.043,08 134.043,08 2.850.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 UG 

    

 
-odwodnienie ul. Sienkiewicza, Prusa, 
Konopnickiej i Sportowa, poprzez budowę 
kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Wręczyca Wielka 

2009-
2010 1.687.638,88 1.484.043,08 34.043,08 

kredyt 
1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

    
 -przebudowa ul. Sienkiewicza, Prusa, 

Konopnickiej 
2010-
2011 2.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00 

 kredyt 
1.400.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 UG 

3.  750  
Administracja publiczna  3.904.642,82 1.721.225,56 538.596,53 1.000.000,00  0,00 182.629,03 585.676,03 538.406,88 UG 

  75023 
Urzędy gmin  3.834.327,21 1.704.129,03 521.500,00 1.000.000,00 0,00 182.629,03 538.406,89 538.406,88 UG 

    
- rozbudowa i nadbudowa  budynku 

administracyjnego urzędu gminy Wręczyca 
Wielka 

2008-
2010  2.396.384,41 1.358.000,00 358.000,00 

kredyt 
1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

    
- budowa budynku magazynowo-

gospodarczego przy Urzędzie Gminy 
2009-
2010 145.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

  
 Budowa infrastruktury informatycznej dla 

Subregionu Północnego „E-region 
częstochowski” 

2010-
2012 1.292.942,80 216.129,03 33.500,00 0,00 0,00 182.629,03 538.406,89 538.406,88 UG 

    

75095 

 Pozostała działalność  70.315,61 17.096,53 17.096,53 0,00 0,00 0,00 47.269,14 0,00 

UG 
Powiat 

Kłobucki 
Lider 



    

- 

system elektronicznej komunikacji dla 
Powiatu Kłobuckiego 

2008- 
2011 70.315,61 17.096,53 17.096,53 0,00 0,00 0,00 47.269,14 0,00 

UG 
Powiat 

Kłobucki 
Lider 

4.  754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1.227.489,60 936.000,00 156.000,00 

 
780.000 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

  
75412 

Ochotnicze straże pożarne  1.227.489,60 936.000,00 156.000,00 
 

780.000 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

    

- 

zmiana konstrukcji dachu z nadbudową 
strażnicy OSP Klepaczka 

2008-
2010 1.227.489,60 936.000,00 156.000,00 

kredyt 
180.000 

kredyt 
600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5.  801  
Oświata i wychowanie  3.572.437,20 2.048.179,00 135.984,00 1.863.308,00 48.887,00 0,00 310.000,00 0,00 UG 

  80101 
Szkoły podstawowe  2.175.177,20 698.445,00 108.445,00 590.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,00 UG 

    
 

-termomodernizacja budynku zespołu Szkół 
w Truskolasach 

2008-
2010 1.430.177,20 293.445,00 93.445,00 

kredyt 
200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

    
 -rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Kulejach o pomieszczenia kuchni ze 
stołówką 

2009-
2011 745.000 405.000,00 15.000,00 

kredyt 
390.000,00 0,00 0,00  310.000,00 0,00 UG 

  

 
 
 

80104 Przedszkola  1.397.260,00 1.349.734,00 27.539,00 

1.100.000,00 
kredyt 

173.308,00 
pożyczka 48.887,00 0,00 0,00 0,00 UG 

  

 -przebudowa budynku Przedszkola w 
Truskolasach ul. Rynek 2a celem 
dostosowania obiektu do obecnych 
wymogów 

2009-
2010 1.397.260,00 1.349.734,00 27.539,00 

1.100.000,00 
kredyt 

173.308,00 
pożyczka 

dotacja z 
WFOŚiGW  

48.887,00 0,00 0,00 0,00 UG 

 6. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  1.636.539,61 1.374.485,17 275.666,45 

 
500.000,00 0,00 598.818,72 0,00 0,00 UG 

   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1.636.539,61 1.374.485,17 275.666,45 

 
500.000,00 0,00 598.818,72 0,00 0,00 UG 

   
 

-wykończenie wnętrza Sali widowiskowej 
GOK Wręczyca, w tym: 

2007-
2010 1.636.539,61 1.374.485,17 275.666,45 

kredyt 
500.000,00 0,00 

598.818,72 
RPO 0,00 0,00 UG 

    
  - etap I 

1.550.034,11 1.374.485,17 275.666,45 
Kredyt 

500.000,00 0,00 
598.818,72 

RPO 0,00 0,00 UG 
      - etap II 86.505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 



 7. 926  
Kultura fizyczna i sport  705.180,23 536.427,00 263.829,00 0,00 0,00 

 
272.598,00 0,00 0,00 UG 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  705.180,23 536.427,00 263.829,00 0,00 0,00 272.598,00 0,00 0,00 UG 

    

 
-budowa budynku wielofunkcyjnego 
magazynowo-socjalnego na boisku 
sportowym we Wręczycy Wielkiej 

2007-
2010 665.326,23 532.427,00 259.829,00 0,00 0,00 

272.598,00 
PROW 0,00 0,00 UG 

  
 -remont i rozbudowa budynku zaplecza 

sportowego dla Klubu Sportowego OLIMPIA 
Truskolasy 

2009-
2010 39.854 4.000 4.000 0 0 0 0 0 UG 

      RAZEM: 33.113.484,44 15.519.136,42 1.681.164,97 11.136.213,71 48.887 2.652.870,74 13.656.640,10 538.406,88   
                                                                                      
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                            /Marek Prubant/ 



Załącznik Nr 9 do Uchwały 
Nr XXXIX/385/10 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 
28 września 2010r. 

 
Wydatki na program i projekty finansowane 

lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 
 

Planowane wydatki 
w tym 

2010 rok/2012 rok 
Z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 
Z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 

Lp Projekt Wartość 
projektu 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki na 
realizację 
projektu 

 
2010rok 
2011rok 
2012rok 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem: Wydatki 

razem Pożyczki i 
kredyty Obligacje Pozostałe 

** 
Wydatki razem Pożyczki na 

prefinansowanie 
z WFOŚiGW 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Obligacje pozostałe *** 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3.527.717,71 
 

1.256.027,95 
 

2.271.689,76 
 

3.527.717,71 
 

1.256.027,95 
 

1.165.055,94 
 

0 
 

90.972,01 
 

2.271.689,76 
 

672.864,77 
 

0 
 

0 
 

1.598.824,99 
 

1 Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2007-2013 
 
Priorytet: V Środowisko 
 
Działanie: 5.1. Gospodark 
 Wodno-ściekowa 
 
Nazwa zadania: 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Truskolasach 
etap  II 
 

9.714.701,78 
 

010,01010 
 6.150.964,07 2.294.000 3.856.964,07 6.150.964,07 2.294.000 2.030.000 0 264.000 3.856.964,07 1.157.089,22 0 0 2.699.874,85 

2.176.633,90 
 

866.648,90 
 

1.309.985 
 

2.176.633,90 
 

866.648,90 
 

840.000 
 

0 
 

26.648,90 
 

1.309.985 
 

1.309.985 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2 Program Rozwoju obszarów 
wiejskich 2007-2013 
 
Oś 3 
 
Działanie: Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 
 
Nazwa zadania: 
opracowanie projektu 
budowy kanalizacji 
sanitarnej wsi Piła, 
Zamłynie, Bór Zapilski 
wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Zamłynie i Piła I (etap I dla 
miejscowości Zamłynie i 
Piła I) 
 

7.779.715,30 
 

010,01010 
 5.550.000 2.859.985 2.690.015 5.550.000 2.859.985 2.760.000 0 99.985 2.690.015 2.690.015 0 0 0 

 



Wydatki na program i projekty finansowane 
lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 

 
Planowane wydatki 

w tym 
2010 rok/2012 rok 

Z tego: 
Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 
Lp Projekt Wartość 

projektu 

 
Klasyfikacj

a 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki na 
realizację 
projektu 

 
2010rok 
2011rok 
201 rok 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem: Wydatki 

razem Pożyczki 
i kredyty Obligacje Pozostałe ** Wydatki razem Pożyczki na 

prefinansowanie 
z WFOŚiGW 

Pożyczk
i i 

kredyty 
Obligacje pozostałe *** 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.374.485,17 
 

775.666,45 
 

598.818,72 
 

1.374.485,17 
 

775.666,45 
 

500.000 
 

0 
 

275.666,45 
 

598.818,72 
 

0 
 

0 
 

0 
 

598.818,72 
 

3 Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2007-2013 
 
Priorytet: IV Kultura 
 
Działanie: 4.1. Infrastruktura 
kultury 
 
Nazwa zadania: wykończenie 
wnętrz sali widowiskowej 
GOK Wręczyca (w tym: etap 
I) 
  

1.550.034,11 
 

921,92109 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

532.427 
 

259.829 
 

272.598 
 

532.427 
 

259.829 
 

0 
 

0 
 

259.829 
 

272.598 
 

0 
 

0 
 

0 
 

272.598 
 

4 Program Rozwoju obszarów 
wiejskich 2007-2013 
 
Oś 3 
 
Działanie: Odnowa i rozwój 
wsi 
 
Nazwa zadania: budowa 
budynku wielofunkcyjnego 
magazynowo – socjalnego na 
boisku sportowym we 
Wręczycy Wielkiej 
 

669.542 
 

926,92605 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

206.325,01 30.947,94 175.377,07 206.325,01 30.947,94 0 0 30.947,94 175.377,07 0 0 0 175.377,07 

5 

Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 
 
Priorytet: IX 
 
Działanie: 9.1. 
 
Poddziałanie: 9.1.2. 
 
Nazwa zadania: Gotowi na 
przyszłość 
 340.866,59 801.80101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 



Wydatki na program i projekty finansowane 
lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 

 
Planowane wydatki 

w tym 
2010 rok/2012 rok 

Z tego: 
Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 
Lp Projekt Wartość 

projektu 

 
Klasyfikacj

a 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki na 
realizację 
projektu 

 
2010rok 
2011rok 
2012rok 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem: Wydatki 

razem Pożyczki 
i kredyty Obligacje Pozostałe ** Wydatki razem Pożyczki na 

prefinansowanie 
z WFOŚiGW 

Pożyczk
i i 

kredyty 
Obligacje pozostałe *** 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

216.129,03 33.500 182.629,03 216.129,03 33.500 0 0 33.500 182.629,03 0 0 0 182.629,03 

538.406,89 83.750 454.656,89 538.406,89 83.750 0 0 83.750 454.656,89 0 0 0 454.656,89 

6 Budowa infrastruktury 
informatycznej dla 
Subregionu Północnego „E-
region częstochowski” 

1.292.942,80 
 

750,75023 
 538.406,88 83.750 454.656,88 538.406,88 83.750 0 0 83.750 454.656,88 0 0 0 454.656,88 

 
 
 
 
 
 
 

102.228,42 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

15.334,26 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

86.894,16 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

102.228,42 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

15.334,26 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
0 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

15.334,26 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

86.894,16 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

0 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

0 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
0 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

86.894,16 
 

 

146.746,14 22.011,92  
124.734,22 

 
146.746,14 

 
22.011,92 

 
0 

 
0 

 
22.011,92 

 
124.734,22 

 
0 

 
0 

 
0 

 
124.734,22 

7. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
 
Priorytet: IX 
 
Działanie: 9.1 
 
Poddziałanie: 9.1.2 
 
Nazwa zadania: „Przez 
edukację do lepszej 
przyszłości – wyrównywanie 
szans edykacyjnych uczniów i 
uczennic Szkoły Podstawowej 
w Truskolasach” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

248.974,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80,80101 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

27.963,00 
 

 
 

 

4.194,45 
 
 

23.768,55 
 
 

27.963,00 
 
 

4.194,45 
 
 

0 
 

 

0 
 

 

4.194,45 
 

 

23.768,55 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 
 
 

23.768,55 
 
 

52.250,00 
 

7.837,50 
 

44.412,50 
 

52.250,00 
 

7.837,50 
 

0 
 

0 
 

7.837,50 
 

44.412,50 
 

0 
 

0 
 

0 
 

44.412,50 
 

 
8. 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
 
Priorytet: IX 
 
Działanie: 9.1 
 
Poddziałanie: 9.1.2 
 
Nazwa zadania: „Moja 
szkoła – Mój kapitał na 
przyszłość” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

111.553,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801,80101 

31.340,00 
 4.701,00 26.639,00 31.340,00 4.701 0 0 4.701,00 26.639,00 0 0 0 26.639,00 

 
 
 



Wydatki na program i projekty finansowane 
lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 

 
Planowane wydatki 

w tym 
2010 rok/2012 rok 

Z tego: 
Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 
Lp Projekt Wartość 

projektu 

 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki na 
realizację 
projektu 

 
2010rok 
2011rok 
2012rok 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem: Wydatki 

razem Pożyczki i 
kredyty Obligacje Pozostałe ** Wydatki razem Pożyczki na 

prefinansowanie 
z WFOŚiGW 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Obligacje pozostałe 

*** 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

145.846,50 21.876,98 123.969,52 145.846,50 21.876,98 0 0 21.876,98 123.969,52 0 0 0 123.969,52 

127.461,50 19.119,22 108.342,28 127.461,50 19.119,22 0 0 19.119,22 108.342,28 0 0 0 108.342,28 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
 
Priorytet: IX 
 
Działanie: 9.1 
 
Poddziałanie: 9.1.2 
 
Nazwa zadania: „Nauka 
szansą na lepsze jutro – 
wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów i  
uczennic Gimnazjum w 
Truskolasach” 

273.308,00 
 

801,80110 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

139.494,24 20.924,14 118.570,10 139.494,24 20.924,14 0 0 20.924,14 118.570,10 0 0 0 118.570,10 

154.404,17 23.160,63 131.243,54 154.404,17 23.160,63 0 0 23.160,63 131.243,54 0 0 0 131.243,54 

 
10 

Program operacyjny 
Kapitał Ludzki 
 
Priorytet: IX 
 
Działanie: 9.1 
 
Poddziałanie: 9.1.2 
 
Nazwa zadania: „Ze 
szkolnej ławy do sukcesu i 
sławy” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

293.898,41 

 
 
 
 
 
 
 
 

801,80101 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 OGÓŁEM 22.275.536,55  21.739.229,63 8.683.265,34 13.055.964,29 21.739.229,63 8.683.265,34 7.295.055,94 0 1.388.209,40 13.055.964,29 5.829.953,99 0 0 7.226.010,30 

 
 
 
 
________________________ 
* wydatki obejmujące wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne JST, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne 
*** Środki własne na pokrycie wkładu unijnego lub środki z UE 
                                                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                                                                                                  /Marek Prubant/ 



Załącznik Nr 10  do Uchwały 
Nr XXXIX/385/10 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 
28 września 2010 r. 

 
 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi                
w 2010r. 

 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           /Marek Prubant/ 

 

 

 

 

Wydatki razem, w tym: Nazwa działu 

Nazwa rozdziału 

Jednostka organizacyjna 

 

Dział Rozdz. Dochody 
 bieżące majątkowe 

1. Szkoły podstawowe 801 80101 62 000 62 000 62 000 0 

2. Gimnazja 801 80110 44 300 44 300 44 300 0 

3. Stołówki szkolne 801 80148 289 000 289 000 289 000 0 

Ogółem 395 300 395 300 395 300 0 




